
 

 

Family day/Den otevřených dveří 

 
Počasí nám hrálo do karet, obloha byla jasná a svítilo sluníčko.  
V 10 hodin již začali přicházet lidé. Návštěvníky akce byli především zaměstnanci 
Wackeru se svými rodinami a přáteli. Celou akci moderoval Jiří Poór, který je známý 
komentováním fotbalových zápasů a dalších akcí. Příchozí návštěvníci se mohli nechat 
zapsat na prohlídku závodu u hostesek stojících u balónové brány. Mohli tak nahlédnout 
do zákulisí podniku. V areálu byly připraveny různé atrakce jako skákací hrad, kde se děti 
mohly vyřádit, dále pak malování na obličej, balónková dílna, nechybělo ani několik 
stánků, kde si děti mohly zasoutěžit v různých úkolech. Na milovníky sportu a adrenalinu 
čekala lezecká stěna.  
 
Nakonec si všichni fotbaloví fanoušci mohli zahrát e-fotbal proti známému e-fotbalistovi 
Viktoria Plzeň Patriku Horňákovi, který byl jednou z našich celebrit. Zlatým hřebem této 
akce bylo vystoupení nejlepšího českého kaskadéra na čtyřkolce - Richarda Mošny. Jeho 
vystoupení oživilo areál, když předváděl své nejlepší kousky i za účasti několika 
odvážných diváků. Na akci se podávalo chutné občerstvení, takže si lidé mohli dát malý 
oběd a po něm kávu a zákusek.  
 
Pro zaměstnance to byla skvělá příležitost setkat se i mimo práci a pobavit se a také pro 
potenciální zájemce o práci, aby si o Wackeru udělali obrázek. Účast byla hojná, dorazilo 
přibližně 120-150 lidí. 
 

 


